
 

 Klientská	  sekce	   
–	  chytrá	  funkce	  webových	  stránek	  DANCE	  PERFECT.	  

Služba,	  se	  kterou	  budete	  mít	  snadný	  přehled	  o	  zakoupených	  permanentkách.	  Červené	  
tlačítko	  Klientské	  sekce	  naleznete	  na	  domovské	  stránce	  vpravo	  nahoře.	  Registrace	  do	  
klientské	  sekce	  je	  jednoduchá.	  

 

Registrace	  do	  klientské	  sekce: 

• klikněte	  na	  tlačítko	  „Klientská	  sekce“,	  objeví	  se	  dialog	  „Přihlášení	  do	  klientské	  sekce“.	  
Klikněte	  na	  link	  „Vygenerujte	  si	  nové“.	  

 
• zadejte	  váš	  e-‐mail	  (ten musí	  být	  shodný	  s	  e-‐mailem,	  zadaným	  ve	  vaší	  klientské	  kartě	  

v	  našem	  studiu)	  	  

	  

• na	  tento	  e-‐mail	  obdržíte	  automaticky	  vygenerované	  přihlašovací	  heslo	  
• s	  ním	  se	  poprvé	  přihlásíte	  do	  Klientské	  sekce.	  Hned	  poté	  si	  můžete	  heslo	  změnit	  na	  jiné	  

–	  snadno	  zapamatovatelné	  (viz	  link	  vlevo	  dole	  „Změnit	  heslo“)	  
• při	  ztrátě	  hesla	  si	  můžete	  vygenerovat	  heslo	  nové	  –	  stejným	  postupem	  (zaslání	  nového	  

hesla	  na	  váš	  platný	  e-‐mail)	  
 
	  

Další	  strana	  > 



 

Po	  přihlášení	  do	  klientské	  sekce	  můžete	  zjistit	  vše	  o	  vaší	  permanentce: 

 
• jaký	  druh	  permanentky	  jste	  si	  zakoupil/a	  
• kolik	  lekcí	  jste	  už	  vyčerpal/a,	  kolik	  lekcí	  zbývá	  
• kdy	  končí	  platnost	  vaší	  zakoupené	  permanentky	  
• může	  si	  nastavit	  zaslání	  upozornění	  na	  konec	  platnosti	  permanentky	  
• rovnou	  z	  webu	  si	  můžete	  objednat	  permanentku	  novou	  

	  
 


